
Pinto Anaïs

Bonne Lieve

0084

0084

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

2047033

0097926

60

70

1

Alpaerts Bo

Fornoville Charlotte

De Bie Morgan

0084

0084

0110

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

TC OASE

2113828

0893387

0729499

30

45

80 2

Pinto Anaïs

Bonne Lieve

Alpaerts Bo

De Bie Morgan

4/6 - 6/1 - 10/7

6/3 - 6/2

6/2 - 6/0

1/
Club : 0084 MOLENBOS NIJLEN  Wedstrijdleider : 0066225 Vermeulen Steven
Tornooi : 202200844 Era Renomar Dubbel en Jeugd van 19/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 3 van 80 punten tot 120 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Bonne Lieve

6/1 - 4/6 - 10/3

Van den Schoor Fre

Ceulemans Karen

0084

0084

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

0515727

2117690

60

35

1

Haepers Lobke

Jordens Jente

Voorspoels Stien

0206

0084

0082

TC DE VELDEN

MOLENBOS NIJ

T.C. DE BERGE

0704823

0792798

0896020

85

70

40 2

Van den Schoor Fre

Ceulemans Karen

Haepers Lobke

Voorspoels Stien

Alpaerts Bo
Haepers Lobke

Bonne Lieve
Ceulemans Karen

Ceulemans Karen

1


